
 
 

 

Nowy Sącz, dn. 28.07.2023r. 
BZP.271.65.2023 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na: 

Opracowanie pełnobranżowego projektu dla zadania „Zwiększenie liczby miejsc opieki nad 
dziećmi do lat 3 w istniejącej instytucji żłobka pod adresem: ul. Podhalańska 38, 33-300 Nowy 
Sącz (wpis do rejestru nr wew. 5/2019, nr ogól. 05926) o 71 nowych miejsc opieki”. 

 
 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) przekazuje poniżej informację z otwarcia ofert. 

1. Otwarcie ofert odbyło się w siedzibie Biura Zamówień Publicznych, Rynek 19, 33-300 Nowy Sącz                     
w dniu 28.07.2023r. o godz. 10:00. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia 70 000,00 zł brutto. 

3. Dokonano otwarcia złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Cena oferty 

1 

PROROK STUDIO Bartosz Pięta 
Siostrzytów 180 a 
21-044 Trawniki 
NIP: 7123454601 

68 080,00 brutto 
w tym 15 658,40 zł VAT (23%) 

2 

PRACOWNIA PROJEKTOWA „PIK” S.C. 
ANNA I MACIEJ PINDUROWIE 
ul. Szeroka 24 
44-240 Żory 
NIP: 6510004336 

239 235,00 brutto 
w tym 44 735,00 zł VAT (23%) 

3 

Pracownia Projektowa SEVEN-SEVEN Sp. zo.o. 
ul. Jana Pawła II 23 
33-300 Nowy Sącz 
NIP: 7343596740 

86 100,00 zł brutto 
w tym 16 100,00 zł VAT (23%) 

 
   
 

      Z up. PREZYDENTA MIASTA 
                                                                                        (-) Artur Bochenek 

         Zastępca Prezydenta 
                    ……………………………………… 

                   (podpis kierownika zamawiającego  
                lub osoby upoważnionej) 

  


